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Vil du være med til at producere verdens bedste 
højtalere? Har du hænderne skruet rigtigt på, og går 
du og overvejer at bruge dem i en branche med mange 
muligheder, så er stillingen som maskinsnedkerlærling 
måske noget for dig?

DALI A/S mangler nye lærlinge/voksenlærlinge til vores 
produktion. Vi er en virksomhed med højt til loftet, 
hvor humor og fællesskab vægtes højt. Hos os får du 
mulighed for at udvikle dig både faglig og personligt.

Hos os kommer du til at lære noget om:
•	 Hvordan en højtaler produceres fra start til slut
•	 Betjening af maskiner
•	 Brug af forskellige materialer
•	 Planlægning af et helt produktionsforløb

Om uddannelsen
Maskinsnedkeruddannelsen tager ca. 3 år og 3-9 
måneder. På denne tid skal du bestå Grundforløb 2 
samt de seks hovedforløb.
Du kan læse mere om uddannelsen her: 
https://www.snedkerudd.dk/uddannelserne/
snedkeruddannelser/maskinsnedker/

Med en læreplads hos os vil du starte direkte efter, at 
du har bestået Grundforløb 2, der varer i 20 uger.
Når du har bestået Grundforløb 2, begynder du i 
praktik hos os, derefter veksler du imellem skoleophold 
og praktik hos os.

Forudsætninger:
•	 Du skal være omstillingsparat og klar til at møde 
	 forskellige teams
•	 Du skal have fokus på kvalitet og detaljer
•	 Du kan arbejde omhyggeligt og præcist
•	 Du skal have fokus på sikkerhed
•	 Du skal være mødestabil og engageret

Karrieremuligheder
Vi ønsker at uddanne dygtige og kompetente 
medarbejdere, som kan vokse i vores virksomhed. Når 
du er færdig med at stå i lære hos os, giver uddannelsen 
dig mulighed for at arbejde i produktionsvirksomheder. 
Du har også muligheden for at etablere dig som 
selvstændig snedkermester.

Har vi fanget din interesse?
Er du interesseret i at starte på uddannelsen, 
eller har du spørgsmål hertil, er du velkommen til at 
kontakte vores lærlingeansvarlig Ulrik Raaby på mobil: 
20 73 68 62 eller mail ulr@dali.dk 

Vi glæder os til at høre fra dig.
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